
弃标函

致：内蒙古工业大学、内蒙古聚联项目管理有限公司

首先感谢贵公司对我司的信任和支持，再次表达最真挚的感谢及

最真切的歉意。

我司北京品儒文轩文化发展有限公司在 2024年 5月 27日参加贵

公司项目编号为 NMGZCS-G-H-240195 的中文图书采购项目、合同 2

包项目，于 5 月 28 日通过内蒙古自治区政府采购云平台中标公告里

看到我司中标通知书，中标信息为：合同包 2，中文社科类图书，报

价下浮 53%，由于我司在投标过程中对项目成本的计算出现了误差，

导致我们提交的报价低于实际所需成本，经过慎重研究决定：放弃应

答“项目编号为 NMGZCS-G-H-240195 的中文图书采购项目、合同 2

包“采购项目。

希望贵单位考虑到实际情况，体谅到我司的苦衷，再次表示深深

的歉意！

特此函告，恭祝商祺！

投标人名称（盖章）：北京品儒文轩文化发展有限公司

法定代表人或授权代表人（签字）：

日期： 2024 年 06 月 13 日





单位名称： 北京品儒文轩文化发展有限公司

单位性质： 有限责任公司

地 址：北京市通州区经济开发区南区鑫隅四街 1号-191

成立时间： 2015 年 04 月 03 日

经营期限： 2015 年 04 月 03 日 至 2045 年 04 月 02 日

姓 名： 丁雪松 性别： 男 年龄： 37 职务： 总经理 系

北京品儒文轩文化发展有限公司（投标人名称）的单位负责人。

特此证明。

联系电话：18210050061

投标人：北京品儒文轩文化发展有限公司（盖公章）

日 期： 2024 年 06 月 13 日

注：法定代表人（单位负责人）有效身份证（正、反面）复印件或扫描件。


	营业执照、组织机构代码和税务登记证
	法定代表人（单位负责人）身份证明书

